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Utvärdering av Huddinge kommuns kulturpolitiska program 
2018-2023  
 
Kultur- och fritidsnämndens beslut 
1. Kultur- och fritidsnämnden har tagit del av Utvärdering av Huddinge kommuns 
kulturpolitiska program 2018-2023 

 
Sammanfattning 
Enligt kultur- och fritidsförvaltningens arbetsplan 2023 ska Huddinges kulturpolitiska 
program utvärderas under verksamhetsåret. Utvärderingen är formulerad som en 
aktivitet under nämndmålet “Huddingeborna har jämlik tillgång till ett varierat utbud 
av kultur- och idrottsaktiviteter” i arbetsplanen. 
 
Uppdragets syfte är att följa upp programmets innehåll utifrån dess aktualitet och 
angelägenhetsgrad. Målet är att utifrån analys av inhämtade data och en övergripande 
beskrivning av kulturutvecklingen i Huddinge kommun, ge en bild av ett 
kulturpolitiskt styrdokuments verkningsgrad. 
 
Utredningen har skickat ut en enkät till kommunens förvaltningars ledningsgrupper 
om programmets angelägenhetsgrad och användning, intervjuat relevanta 
nyckelpersoner inom kommunens organisation och kartlagt kulturutvecklingen i 
Huddinge under programperioden. Tre av jämförelsekommunerna har kontaktats för 
en omvärldsanalys. 
 
En av programmets styrkor har varit att både majoritet och opposition var delaktiga i 
framtagandet av programmet, vilket sannolikt har borgat för programmets 
långsiktighet. I och med att programmet är antaget i Kommunfullmäktige har 
kulturfrågorna fått en större relevans över förvaltningsgränserna och utökat 
samverkan, vilket i sin tur har synliggjort kulturperspektiven utanför kultur- och 
fritidsförvaltningen. 
 
Programmet har haft relativt låg användningsgrad hos andra förvaltningar. En 
anledning kan vara att styrdokumentet endast implementerades i nära anslutning till 
beslut, med resultatet att frågorna inte har hanterats i löpande planering och 
uppföljning trots att det var syftet. 
 
I Verksamhetsplanen för 2024 ger nämnden förvaltningen i uppdrag att i samverkan 
med relevanta aktörer och verksamheter ta fram en långsiktig kulturplan som ersätter 
det kulturpolitiska programmet. Utifrån ovanstående utredning rekommenderas 
planen att omhänderta samtliga kulturfrågor inom förvaltningens ansvar, se över 
behovet av målgruppsfokus och säkerställa tydliga prioriteringar för ökad 
verkningsgrad över tid. 
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Överläggning 
Vid ärendet yttrar sig Eeva Laine (S), Cem Delen (L), Tua Myhrman (S), och Tove 
Sandahl Fransson, verksamhetschef kultur.  
 
Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelsen 
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